Modificacions 20%         16.464,00€ 
Total VEC  181.104,00€ 

6. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I FINANÇAMENT 

Pressupost sense IVA Tipus d'IVA Import IVA Pressupost IVA inclòs 

82.320,00 € 21 % 17.287,20€ 99.607,20 € 

El pressupost base de licitació del contracte és de NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS SET 
EUROS, AMB VINT CÈNTIMS (99.607,20€). 

L’import a suportar per l'Ajuntament de Sant Joan Despí en concepte de l'Impost sobre el Valor 
Afegit aplicat al tipus del 21% és de 17.287,20€ i el pressupost del contracte, l’IVA NO inclòs, 
és de 82.320,00€. 

El nombre de sortides/sessions dependrà de la programació que es realitzi des de l’Ajuntament